del Certificato di Prevenzione Incendi - CPI della Centrale Termica a servizio dell’immobile di 

Sede di Via Ricciardetto 2,  all’ Ing. Mario Zito nato a Firenze il 15/11/1966, con studio in 

Pistoia Via della Madonna, 105 cap 51100 – C.F. ZTI MRA 66S15 D612W – P.I. 01438640474 

con il pagamento di un corrispettivo complessivo di €. 3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre 

4% e Iva., come di seguito meglio specificato per adempimenti ed importi: 

1. Rilievo stato attuale, con restituzione grafica, progetto antincendio con relazione 

tecnica e tavole grafiche, tale da poter essere inoltrato al Comando Provinciale dei Vigili

[...]

con impianto a gas di potenzialità maggiore di 350 KW, inquadrata 

all’interno del DPR 151/11 con n° 74.2.B: Impianti per la produzione di calore 

alimentati a combustibile solido, liquido o gassoso con potenzialità superiore a 350 kW 

(fino a 700 kW)   €. 1.800,00 (milleottocento/00) oltre 4% e Iva; 

2. Presentazione istanza di deroga da inoltrare al Comando Regionale dei Vigili del 

Fuoco con tavole grafiche e relazione tecnica  € 900,00 (novecento/00) oltre 4% 

e Iva; 

3. Redazione di Scia antincendio con asseverazione di conformità della norma (con